ANEM 492

ANE=APTHTOZXZ AIAXEIPIXTHZ META®OPAZXZ
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ A.E.

A/INZH NEQN EPIF'QON META®OPAX

MPOYNOAOIIZMOX




ANEM 492

ANEZAPTHTOZ AIAXEIPIZTHZ META®OPAZ HAEKTPIKHZ ENEPIEIAZ A.E.
A/NZH NEQN EPIQN META®OPAZ

AHMOINPAZIA APIO: ANEM 492
2YMBAZH APIO: ANEM

NMPOYMOAOrIZMOZ NMPOZ®OPAZ
TEPMATIKO KAAQAIQN 150kV MOAYNOTAMOY EYBOIAZ
EPIrA MOAITIKOY MHXANIKOY

ONOMATENMQNYMO EPITOAABOY :
AIEYOYNZH EPITOAABOY ;

ANTIZTOIXO

AIA ENAEI=H EPTAZION AT KONAYAIO MON | NOzOT MJ,\IIM! Hz N AAMANH
ANAGEQPH>H>
EKZKAOQEX
1 |levikég ekoKaEG o€ £0aPOG 102 0A01132 p3 2.300
Bpaxwdeg
2 |EKOKa@EG TEXVIKWV £PYWV O€ 103 0AO02151 u? 150
€60@Q0oG YaIWdES N NUIBPAXWOES
3 |EKOKaQEG TEXVIKWY EpYWV O€ 104 0OA0O2151 u? 1.800
£00Q0o¢ Bpaxwdeg
ENIXQIEIX
4 |ETXWOEIG YE TTPOIOVTA EKOKAPWV 201 0OA01530 u? 3.000
5 [Emxwoeig e davela xwuata 205 20%0A01520 u? 6.100
80%0A01530
6 |lMARpwon pe KPOKAAEG TToTOMiIoIEG (| 217 80%0A0 1530 p3 23
BpauoTd AaToueiou 20%0A0 1520
7 |MpounBeia daveiwv BpaucTwv 221 70%0A01510 u? 2.000
ETTIAEKTWY UANIKWV AaTopegiou 30%0A01530
Katnyopiag E4 kal kKataoKeun
ETTIXWHATWY PE AUTA

2€ JeTagopd
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ZKYPOAEMATA

ZKUPOdEPa  KaBapidTnTag
2KupOdepa C20/25

MpdoBeTn TIPA YIO OTEYAVWTIKO
MAZog OKUPOBEUATOG

ZYAOTYMNOI

ZUAGTUTTOG KATOOKEUWV

ZIAHPOYZ OMAIZMOZ

216Npoug oTTAIoOg S500s

216NpoUG OTTAIoHOG .AopIKO MAEyua.

ENIXPIZMATA

Emyxpiopata pittd o€ TpEig
OTPWOEIG

MONQZEIZ

OCUuuaxn TTPOOTOCIA ETTIPAVEIWV
(eTTOEEIBIKA)

Z1eyavwon deCapevng vepou

ZIAHPOKATAZKEYEZ —
AAOYMINOKATAZKEYEZ

210epEVIEG TTOPTEG HOVOPUAAEG iy
OiQUAAEG

301

307

308

401

501

502

707

908

925

1001

OIK 3211

OIK3215

OIK7921

OIK3816

OIK3873

OIK3872

OIK7141

OIK 7903

70%YAP6370
30%YAP6320.2

OIK6224

XAYP.

XAYP.

XAYP.

ANEM 492

ATTO pETAPOPG

550
950

10

5.500

25.000

7.500

1.700

230

24

800

2€ JeTagopd
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28

29

Z10€POYWVIEG TTPOOTACIAG AKUWVY
evIKEG O10EPOKATAOKEUEG
MtrakAaBwTh Aauapiva

XuToOo10epévIa KAAUPUATO QPEQTIWV

210epOTPOXIEG.

Z10NPOYWVIEG TTPOOTACIAG AKUWY
yaABaviopéveg

ZXAPEG TTEPAOTEG YOABAVIOPEVEG

APMOI

Aloykwpévn TToAuoTEPivn TTaXO0UG 2
EK.

XPOMATIZMOI

MAACTIKG TOIMEVTOXPWHATA N
QAKPUAIKA Xpwuara.

YAPAYAIKEZ - ANOXETEYTIKEZ

EFKATAITAZEIZ

YOPAUAIKN eyKaATAOTACN KTIPiOU
eAEyXou TepUATIKWV
EykaraoTtdoewyv

NMPOKATAZKEYAZMENEZ
NAAKEZ

Evioyxuuéveg TTpokat. TTAAKEG
dlacTtdoewyv 0.80X0,50 .

Evioyxuuéveg TTpokat. TTAAKES
OlIaCcTAUPWOEWY

1004

1005

1007

1008

1009

1023

1024

1101

1405

1516

1615

1619

OIK 6111

OIK 6111

OIK6121

0AO2671

OIK6102

OIK 6121

OIK6121

OIK7932

OIK7788

35%HAM2
35%HAMS
30%HAM7

90%0I1K3214
10%0I1K3811

90%0I1K3214
10%0I1K3811

XAYP.

XAYp.

XAYP.

XAYp.

XAYp.

XAYp.

XAYp.

TEM.

TEW.

ANEM 492

ATTO pETaPOPG
710
180
70

65

1.340

2.050

3.300

110

1.700

120

12

2€ JeTagpopd
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ZOAHNQZEIZ - ZTPAITIZTHPIA

MAaoTikoi cwAnveg P.V.C
®200 xAor.

MAaoTikoi cwAnveg P.V.C.
d160 xAorT.

XaAuBOoCWANVES TTUPAVTOXOI
®160 xAorT.

ZwAnRveg MoAuaiBuAeviou (HDPE)
eCWTEPIKNAG dlapéTpou PE3YAOT.
avtoxng 4KN/m2

ZwAnRveg MoAuaiBuAeviou (HDPE)
eCWTEPIKNAG dIapéTpou P200XACT.
avtoxng 8KN/m2

AlQUOPPWOIUOG KUUATOEIBNG
OWANVAg €CWTEPIKNAG BIAPETPOU
D40xAoT. Bapéwg TUTTOU ATTO €I0IKO
OTa0EPOTTOINUEVO BEPUOTTAACTIKO
UAIKO (U-PVC).

HAEKTPIKEZ EKATAZTAZEIZ

HAeKTPIKA €yKaTtdoTaon KTipiou
TEPUATIKWY EYKATAOTACEWV .

EykaTdoTaon TTupoTTpooTaciog
KTIPIOU EAEYXOU TTIVAKWV.

OAOMMOIIA

Kataokeur uttéaong dpopou pe
BpauaTd UAIKO (3A) (M.T.M. 0150
Y.A.E))

Kataokeur) Baoewg dpduou pe
BpauoTd UAIKS AaTopeiou (M.T.I.
0155 Y.AE))

Ac@aATIkn MNpoetmrdAsiyn (M.T.I.
A201 Y.A.E))

1709

1714

1716

1737

1739

1742

1909

1913

2003

2004

2005

HAMS8

HAMS8

HAM 4

YAP-6711.2

YAP-6711.1

YAP-6621.1

6%HAM49
7%HAMS3
10%HAMS5
77%HAMG60
6%HAM49
7%HAMS3
10%HAMS5
77%HAMG60

80%0A03121
20%0A03122

80%0A03211B
20%0A03212

0OAO4110

M.

M. .

..

M.

M.

..

TEW.

TEW.

ANEM 492

ATTO pETAPOPG

110

50

35

36

20

800

4.700

8.400

2€ JeTaQopd
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ACQAATIKA] OTPWON KUKAO®OpPIag
KAgloTou TUTTOU (M. T.IM. A265
Y.A.E))

2xapeg YOPooUAAOYNG yia KavaAia
Kal QPeATIa

AIAOOPEZ EPIAZIEZ

dpedTio aTTOOTPAYYIOEWS

Ppedtio eAéyxou KaAwdiwv
0,50X0,50 p.

Kripio EAéyxou TepuatikoU
MoAuTtrotépou

2uoThuata Neiwong TepuaTikoU
MoAuTtrotdpou (Aiktuo

yeiwong kavapBog yntédou) Kai
BepeAiakn yeiwon KTipiou.

OepeNiakn yeiwon Baong
AuTETTAYWYAG.

A TON EPFrOAABO

2007

2016

2113

2123

2137

2138

2139

80%0A04521
20%0A04522

YAP6752

70%01K3213
30%0IK3873

90%0I1K3214
10%0I1K3811

40% OIK4623
20% OIK3215
20% OIK5266
10% OIK6501
5% OIK7809
5% OIK7932
HAM7

HAM7

XAYP.

TEW.

TEW.

TEW.

TEM.

TEW.

Hrtol ouvolo Eupuw:

ANEM 492

ATTO peTaopd

8.500

450

A TON ANEZAPTHTO AIAXEIPIZTH META®OPAZ

HAEKTPIKHZ ENEPIEIAZ A.E.



