

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
Δ/ΝΣΗ ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
Δ/ΝΣΗ ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ**

**ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΑΡΙΘ: ΔΝΕΜ 492
ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΡΙΘ: ΔΝΕΜ**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 150kV ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ**

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ :
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ :

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	<u>ΕΚΣΚΑΦΕΣ</u>						
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες	102	ΟΔΟ1132	μ ³	2.300		
2	Εκσκαφές τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	103	ΟΔΟ2151	μ ³	150		
3	Εκσκαφές τεχνικών έργων σε έδαφος βραχώδες	104	ΟΔΟ2151	μ ³	1.800		
	<u>ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ</u>						
4	Επιχώσεις με προϊόντα εκσκαφών	201	ΟΔΟ1530	μ ³	3.000		
5	Επιχώσεις με δάνεια χώματα	205	20%ΟΔΟ1520 80%ΟΔΟ1530	μ ³	6.100		
6	Πλήρωση με κροκάλες ποταμίσιες ή θραυστά λατομείου	217	80%ΟΔΟ 1530 20%ΟΔΟ 1520	μ ³	23		
7	Προμήθεια δανείων θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4 και κατασκευή επιχωμάτων με αυτά	221	70%ΟΔΟ1510 30%ΟΔΟ1530	μ ³	2.000		

Σε μεταφορά

Απο μεταφορά

<u>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</u>					
8	Σκυρόδεμα καθαριότητας	301	ΟΙΚ 3211	μ ³	550
9	Σκυρόδεμα C20/25	307	ΟΙΚ3215	μ ³	950
10	Πρόσθετη τιμή για στεγανωτικό μάζας σκυροδέματος	308	ΟΙΚ7921	μ ³	10
<u>ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ</u>					
11	Ξυλότυπος κατασκευών	401	ΟΙΚ3816	μ ²	5.500
<u>ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ</u>					
12	Σιδηρούς οπλισμός S500s	501	ΟΙΚ3873	χλγρ.	25.000
13	Σιδηρούς οπλισμός .Δομικό Πλέγμα.	502	ΟΙΚ3872	χλγρ.	7.500
<u>ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</u>					
14	Επιχρίσματα ριπτά σε τρεις στρώσεις	707	ΟΙΚ7141	μ ²	1.700
<u>ΜΟΝΩΣΕΙΣ</u>					
15	Οξύμαχη προστασία επιφανειών (εποξειδικά)	908	ΟΙΚ 7903	μ ²	230
16	Στεγάνωση δεξαμενής νερού	925	70%ΥΔΡ6370 30%ΥΔΡ6320.2	μ ²	24
<u>ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ – ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</u>					
17	Σιδερένιες πόρτες μονόφυλλες ή δίφυλλες	1001	ΟΙΚ6224	χλγρ.	800

Σε μεταφορά

Απο μεταφορά

18	Σιδηρογωνιές προστασίας ακμών	1004	ΟΙΚ 6111	χλγρ.	710	
19	Γενικές σιδεροκατασκευές	1005	ΟΙΚ 6111	χλγρ.	180	
20	Μπακλαβωτή λαμαρίνα	1007	ΟΙΚ6121	χλγρ.	70	
21	Χυτοσιδερένια καλύμματα φρεατίων	1008	ΟΔΟ2671	χλγρ.	65	
22	Σιδηροτροχιές.	1009	ΟΙΚ6102	χλγρ.	1.340	
23	Σιδηρογωνιές προστασίας ακμών γαλβανισμένες	1023	ΟΙΚ 6121	χλγρ.	2.050	
24	Σχάρες περαστές γαλβανισμένες	1024	ΟΙΚ6121	χλγρ.	3.300	
<u>ΑΡΜΟΙ</u>						
25	Διογκωμένη πολυστερίνη πάχους 2 εκ.	1101	ΟΙΚ7932	μ ²	110	
<u>ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</u>						
26	Πλαστικά τσιμεντοχρώματα ή ακρυλικά χρώματα.	1405	ΟΙΚ7788	μ ²	1.700	
<u>ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</u>						
27	Υδραυλική εγκατάσταση κτιρίου ελέγχου Τερματικών Εγκαταστάσεων	1516	35%ΗΛΜ2 35%ΗΛΜ5 30%ΗΛΜ7	τεμ.	1	
<u>ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΕΣ ΠΛΑΚΕΣ</u>						
28	Ενισχυμένες προκατ.πλάκες διαστάσεων 0.80Χ0,50 μ.	1615	90%ΟΙΚ3214 10%ΟΙΚ3811	τεμ.	120	
29	Ενισχυμένες προκατ.πλάκες διασταυρώσεων	1619	90%ΟΙΚ3214 10%ΟΙΚ3811	μ ²	12	

Σε μεταφορά

Απο μεταφορά

<u>ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΗΡΙΑ</u>					
30	Πλαστικοί σωλήνες P.V.C Φ200 χλστ.	1709	ΗΛΜ8	μ.μ.	110
31	Πλαστικοί σωλήνες P.V.C. Φ160 χλστ.	1714	ΗΛΜ8	μ.μ.	50
32	Χαλυβδοσωλήνες πυράντοχοι Φ160 χλστ.	1716	ΗΛΜ 4	μ.μ.	4
33	Σωλήνες Πολυαιθυλενίου (HDPE) εξωτερικής διαμέτρου Φ63χλστ. αντοχής 4KN/m ²	1737	ΥΔΡ-6711.2	μ.μ.	35
34	Σωλήνες Πολυαιθυλενίου (HDPE) εξωτερικής διαμέτρου Φ200χλστ. αντοχής 8KN/m ²	1739	ΥΔΡ-6711.1	μ.μ.	36
35	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας εξωτερικής διαμέτρου Φ40χλστ. βαρέως τύπου από ειδικό σταθεροποιημένο θερμοπλαστικό υλικό (U-PVC).	1742	ΥΔΡ-6621.1	μ.μ.	20
<u>ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</u>					
36	Ηλεκτρική εγκατάσταση κτιρίου τερματικών εγκαταστάσεων .	1909	6%ΗΛΜ49 7%ΗΛΜ53 10%ΗΛΜ55 77%ΗΛΜ60	τεμ.	1
37	Εγκατάσταση πυροπροστασίας κτιρίου ελέγχου πινάκων.	1913	6%ΗΛΜ49 7%ΗΛΜ53 10%ΗΛΜ55 77%ΗΛΜ60	τεμ.	1
<u>ΟΔΟΠΟΙΙΑ</u>					
38	Κατασκευή υπόβασης δρόμου με θραυστό υλικό (3Α) (Π.Τ.Π. 0150 Υ.Δ.Ε.)	2003	80%ΟΔΟ3121 20%ΟΔΟ3122	μ ³	800
39	Κατασκευή βάσεως δρόμου με θραυστό υλικό λατομείου (Π.Τ.Π. 0155 Υ.Δ.Ε.)	2004	80%ΟΔΟ3211Β 20%ΟΔΟ3212	μ ²	4.700
40	Ασφαλτική Προεπάλειψη (Π.Τ.Π. Α201 Υ.Δ.Ε.)	2005	ΟΔΟ4110	μ ²	8.400

Σε μεταφορά

Απο μεταφορά

41	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας κλειστού τύπου (Π.Τ.Π. Α265 Υ.Δ.Ε.)	2007	80%ΟΔΟ4521 20%ΟΔΟ4522	μ ²	8.500	
42	Σχάρες Υδροσυλλογής για κανάλια και φρεάτια	2016	ΥΔΡ6752	χλγρ.	450	
<u>ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</u>						
43	Φρεάτιο αποστραγγίσεως	2113	70%ΟΙΚ3213 30%ΟΙΚ3873	τεμ.	3	
44	Φρεάτιο ελέγχου καλωδίων 0,50Χ0,50 μ.	2123	90%ΟΙΚ3214 10%ΟΙΚ3811	τεμ.	9	
45	Κτίριο Ελέγχου Τερματικού Πολυποτάμου	2137	40% ΟΙΚ4623 20% ΟΙΚ3215 20% ΟΙΚ5266 10% ΟΙΚ6501 5% ΟΙΚ7809 5% ΟΙΚ7932	τεμ.	1	
46	Συστήματα Γείωσης Τερματικού Πολυποτάμου (Δίκτυο γείωσης κάναβος γηπέδου) και θεμελιακή γείωση κτιρίου.	2138	ΗΛΜ7	τεμ.	1	
47	Θεμελιακή γείωση βάσης Αυτεπαγωγής.	2139	ΗΛΜ7	τεμ.	2	

 Ητοι σύνολο Ευρώ:

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΡΓΟΛΑΒΟ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.